关于开展第二批党支部书记“四史”学习教育
专题微党课展示活动的通知
各总支、直属支部：
[bookmark: _GoBack]上学期末在新空间举行的庆祝建党99周年党支部书记“四史”学习教育专题微党课展示活动，激发了基层党组织和党员的参与热情，营造了浓厚的“四史”学习教育氛围。为进一步抓实我校“四史”学习教育，夯实党支部书记抓基层党建的主体责任，落实落细“三会一课”制度，提高党支部书记上党课水平，学校决定开展第二批党支部书记“四史”学习教育专题微党课展示活动。现将有关事项通知如下：
一、参加对象
各总支、直属支部书记、副书记。
二、基本要求
1.突出重点。要紧扣学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想这一主线，突出“四史”学习教育，强化政治教育和政治训练，教育引导党员、干部增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”。
2.凸显特色。既要突出思想政治教育和党性锻炼，发挥正本清源、立根固本、补钙壮骨、凝心铸魂的作用，也要深挖历史文化内涵，结合学科特色和群体特点，贴近师生的思想和生活实际。力求做到情理交融、内涵丰富、深入浅出、载体创新，引起思想共鸣。
3.授课时长：15-20分钟
二、组织实施
1.选题申报：9月15日-9月28日，各总支、直属支部进行选题申报。
2.学校审核：9月29日-9月30日，学校审核并确定分批展示名单。
3.集中展示：十月中下旬，现场讲述微党课。
三、报送要求
1、9月28日前提交《“四史”学习教育专题微党课申报表》（见附件）；
2、10月12日前提交讲稿和课件。课件开头应有党课标题、主讲人姓名及职务。
未尽事宜另行通知。

上海戏剧学院
党委组织部
 2020年9月15日

附件：“四史”学习教育专题微党课申报表

附件：
“四史”学习教育专题微党课申报表
	党课名称
	                                        （时长：   分钟）

	主讲人
姓名

	单位及
职务

	党课
内容
介绍
	（简要介绍党课的框架和内容、主要特点与亮点，200字左右）

	支部
意见

（盖  章）
2020年  月  日

备注：此表电子版连同纸质版1份报送党委组织部。